СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	«О проекте решения «Об отчете об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения за 2012 год»

22 марта 2013г.

Обсудив проект решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Троицкое сельское поселение за 2012 год»
Собрание депутатов Троицкого сельского поселения решило:

1. Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения за 2012 год» принять в первом чтении (приложение 1).

2.Образовать рабочую группу по рассмотрению поправок, поступивших от субъектов права правотворческой инициативы в Собрании депутатов Троицкого сельского поселения, и доработке указанного проекта решения Собрания депутатов в следующем составе:

Туев Г.В., депутат Собрания депутатов Троицкого сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности – сопредседатель группы;

Гурина О.Н., начальник финансово- экономического сектора Администрации Троицкого сельского поселения, сопредседатель группы;

Лерер В.А., депутат Собрания Троицкого сельского поселения,председатель комиссии по вопросам местного самоуправления,в связи с общественными организациями, социальной и молодежной политике, торги, бытового обслуживания, охраны общественного порядка;

Потоцкая М.Ю. главный  бухгалтер  Администрации Троицкого сельского поселения.

3.Рабочей группе в соответствии с Бюджетным  процессом Троицкого сельского поселения   рассмотреть поправки к указанному проекту решения и направить проект, с учетом согласованных поправок, для рассмотрения в комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности.

4.Комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности внести на рассмотрение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения во втором чтении указанный проект решения об исполнении  бюджета Троицкого сельского поселения с учетом согласованных поправок субъектов права правотворческой инициативы.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Туев Г.В.).
Глава поселения

        А.Н.Дубина
с.Троицкое
№24 от 22.03.2013